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Skattekontrol 

Særlig frist for genoptagelse af skattesager, hvis det i en retssag           

påvises, at en beskatning har været undladt eller utilstrækkelig         

(art. L. 170 i Bog om skattesager (LPF), genoptaget i art. L. 188 C)​. Uafhængig               

af den særlige frist for genoptagelse af sager og den almindelige           

frist. 

 

Artikel L. 170 i Bog om skattesager (LPF), genoptaget i artikel L.            

188 C i samme bog, der fastsætter en særlig frist for genoptagelse            

af sager i det tilfælde, hvor det i en retssag påvises, at der ikke har               

været nogen beskatning, eller den har været utilstrækkelig,        

gælder uanset om de almindelige frister for genoptagelse ifølge         

bogens ​ ​artikel ​ ​L. ​ ​169​ ​er​ ​udløbet.  

Bemærkning! 

Anvendelsen af den særlige frist for genoptagelse af sager i          

henhold til artikel L. 188 C i Bog om skattesager (LPF) er betinget             

af, at den utilstrækkelige beskatning påvises i en retssag eller          

klagesag. 

For at sikre at denne særlige frist anvendes lovligt kontrollerer          

Retten, om skattemyndigheden har haft adgang til tilstrækkelige        

oplysninger, og om myndigheden selv ville kunne have indhentet         

 



 
 

disse gennem en efterforskning, hvilket ville have gjort det muligt at fastslå en manglende eller               

utilstrækkelig​ ​beskatning.  

 
 
Med ​ ​venlig​ ​hilsen 
 
 
 
Nicolas ​ ​BRAHIN 

Avocat​ ​au​ ​Barreau​ ​de​ ​NICE 
nicolas.brahin@brahin-avocats 
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